باشگاه بیلدبرگ، رؤسای جمهور عروسی و سینه چاکان انتخابات «آزاد»، «سالم» و «شفاف» بورژوازی

<http://eb۱۳۸۴.wordpress.com/۲۰۱۴/۰۶/۱۵/>

۲۷ جوزا ۱۳۹۳

بگزارش خبرگزاریها، روز ۲۴ جوزا (۱۴ ژوئن)، دور دوم انتخابات ریاست جمهوری افغانستان تحت تدابیر شدید امنیتی، زیر نظر ۱۸۰ هزار نیروی مسلح برگزار گردید.

*

پیشتر، در تاریخ ۲۵ ماه مه (۴ جوزا)، نفوفاشیستهای اوکراین اولین انتخابات «آزاد»، «سالم»، «شفاف» خود را بعد از کودتای «ظفرمند» آمریکائی-اروپایی در کی یف برگزار کرده و پتر پاراشنکو را بعنوان رئیس جمهور خود برگزیدند.